

BACH OG UTZON HOLDING ApS

Kirkevej 37
8370 Hadsten

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2016

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BACH OG UTZON HOLDING ApS
 Kirkevej 37
 8370 Hadsten

Telefonnummer: 22779150
e-mailadresse: dittebach@barselshotellet.dk

CVR-nr: 33640498
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Det Private Barselshotel ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser underskud på kr. 64.727 som følge af nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheden, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser herefter en egenkapital på kr. -1.669.

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende, og det bevirker, at selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen vil kunne reableres ved dattervirksomhedens indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	72.727
Nedskrivning af finansielle aktiver		-64.727	0
Ordinært resultat før skat		-64.727	72.727
Skat af årets resultat	1	0	-1.375
Årets resultat		-64.727	71.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.727	71.352
I alt		-64.727	71.352

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	64.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	64.727
Anlægsaktiver i alt		0	64.727
Tilgodehavende skat		0	17.696
Tilgodehavender i alt		0	17.696
Omsætningsaktiver i alt		0	17.696
Aktiver i alt		0	82.423

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-81.669	-16.942
Egenkapital i alt	3	-1.669	63.058
Skyldig selskabsskat		0	16.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.310
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.669	3.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.669	3.055
Gældsforpligtelser i alt		1.669	19.365
Passiver i alt		0	82.423

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	1.386
Ændring af udskudt skat	0	-2.761
	<u>0</u>	<u>-1.375</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>72.000</u>
Kostpris ultimo	<u>72.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-7.273
Andel i årets resultat	-64.727
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det private Barselshotel ApS, Hadsten	<u>90%</u>	<u>-80.267</u>	<u>-152.186</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-16.942	63.058
Årets resultat	0	-64.727	-64.727
Egenkapital ultimo	80.000	-81.669	-1.669

Indskudskapitalen har uændret udgjort kr. 80.000 siden selskabets stifelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 0 (pr. 30. april 2015, kr. 16.310), og afregnes af moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover almindelige branchemæssige forhold.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Direktør Ditte Bach, Kirkevej 37, 8370 Hadsten
- Charlotte R. Utzon, Ibenstrupvænget 11 st. 4, 2820 Gentofte